[image: image1.png]) E

с. Перегребное

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	          июня

	2024
	   г.

	№
	130

	О внесении изменений в постановление от 25.04.2019 № 102 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

          1. Внести изменения в  перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением № 102 от 25.04.2019, изложив приложение к постановлению в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Д.Ф. Мельниченко.
Глава сельского поселения Перегребное

           А.А.Пиндюрин
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от 13.06.2024 № 130
Перечень

                Муниципального имущества муниципального  образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта

	1.
	Здание гаража
	с. Перегребное,
ул. Строителей, 52
	542,2 кв.м.

	2.
	Здание гаража ( 2 бокса)
	с. Перегребное,
ул. Гаражная 1
	518,8 кв.м.

	3.
	Здание бани ( ½ часть)
	с. Перегребное,
ул. Строителей д.73/2
	178  кв.м.

	4.
	Здание администрации ЖКХ
	с. Перегребное,

 ул. Строителей 2А
	296,5 кв.м.

	5.
	Земельный участок кадастровый номер

86:07:0103003:2158
	с. Перегребное, ул. Первая Гаражная, строение 1
	460 кв. м

	6.
	Земельный участок кадастровый номер 86:07:0103003:943
	с. Перегребное,

 пер.Школьный д.1
	17806 кв.м.

	7.
	Здание ДМШ № 2
	с. Перегребное,

ул. Советская, д.11а
	97,1 кв.м.

	8.
	Помещение № 2 в нежилом здание (бывшая СОШ № 1)
	с. Перегребное,

 пер.Школьный д.1
	16,1 кв.м.

	9.
	Помещение № 3 в нежилом здание (бывшая СОШ № 1)
	с. Перегребное,

 пер.Школьный д.1
	15,8 кв.м.

	10.
	Помещение № 4  в нежилом здание (бывшая СОШ № 1)
	с. Перегребное,

 пер.Школьный д.1
	16,4 кв.м.

	11.
	Помещение № 5  в нежилом здание (бывшая СОШ № 1)
	с. Перегребное,

 пер.Школьный д.1
	50,5 кв.м.

	12.
	Помещение № 12  в нежилом здание (бывшая СОШ № 1)
	с. Перегребное,

 пер.Школьный д.1
	51,5 кв.м.

Согласовано:

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом,  заведующий

отделом  обеспечения  жизнедеятельности и

и управления  муниципальным  имуществом                                               О.Д.Борисова

Указатель рассылки

к постановлению администрации   сельского поселения Перегребное   от  13.06.2024 № 130
«О внесении изменений в постановление от 25.04.2019 № 102 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

3. Отдел  правового  обеспечения  муниципальной службы  и  социальной  политики  администрации  сельского  поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный  специалист отдела

обеспечения  жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом администрации

сельского  поселения  Перегребное.

                                                                                                                 А.Н.Титаренко